

“رژیم صهیونیستی تهدیدی برای کل منطقه”

ملت‌های منطقه و مردم دنیا نزدیک به هشت دهه است با یک پدیده پر از شرارت و اشغالگری در فلسطین مواجه هستند، این پدیده موجب اشغال یک سرزمین اسلامی شد و مردم فلسطین از خانه خودشان آواره و ساکنان این سرزمین با بدترین جنایت‌ها روبرو شدند. دیوان بین‌المللی دادگستری در لاهه، که عالی‌ترین مرجع قضایی سازمان ملل است در حکمی اعلام کرده بود که اشغال اراضی فلسطینی توسط اسرائیل خلاف قوانین بین‌المللی است.

ذات و ماهیت رژیم صهیونیستی بر تجاوز، اشغال، جنایت و دروغ و فریب استوار است. این رژیم تاکنون بیش از ۲۰ جنگ در منطقه به راه انداخته، بدون استثناء به همه همسایگان خود تجاوز کرده، به تعدادی از کشورهای خارج از این منطقه حمله نظامی کرده و علاوه بر فلسطین، خاک برخی کشورهای عربی دیگر را همچنان در اشغال دارد.

امروز، رژیم صهیونیستی بیش از هر زمان دیگری مرزهای جهانی جنایت را جابجا کرده و نشان داده است که به هیچ یک از اصول و ارزش‌های انسانی، اخلاقی و دینی و موازین بین‌المللی پایبند نیست. تجاوزات آشکار این رژیم کودک‌کش به لبنان و غزه مظلوم و کشتار وحشیانه زنان و کودکان بی‌گناه در طول بیش از یکسال گذشته به زعم همه آزادی‌خواهان و قوانین بین‌المللی، از مصادیق بارز نسل‌کشی و جنایت جنگی و نقض فاحش قوانین و مقررات بین‌المللی و نقض حقوق بشر است به همین دلیل دیوان کیفری بین‌المللی لاهه حکم جلب بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر و نیز یوآو گالانت وزیر دفاع سابق رژیم صهیونیستی را به جرم ارتکاب جنایت جنگی صادر کرده است.

بر اساس اعتراف خود مقامات رژیم صهیونیستی، اسراییل بدنبال توسعه اراضی از نیل تا فرات و تشکیل اسراییل بزرگ است. این رژیم بدنبال اجرای ایده تشکیل دولت واحد صهیونیستی در تمام سرزمین فلسطین و نیز اجرای طرح " معامله قرن و پیمان ابراهیم " با ابزار زور و قدرت است. کنیست اسراییل قبلاً اعلام کرده که عربها هیچ حقی در فلسطین ندارند و این یک دولت یهودی است.

این خیلی روشن و آشکار است که تمامی سرزمین فلسطین، از بحر تا نهر، فقط متعلق به فلسطینی‌های اصیل شامل مسیحیان، یهودیان و مسلمانان است. سرزمین فلسطین فروشی نیست و هیچ نهاد و کشوری نه حق دارد و نه می‌تواند وجبی از آن را در اختیار فرد یا گروه دیگری قرار دهد.

کشورها و امت اسلامی نباید از قانون شکنی و جاه‌طلبی و میل به توسعه رژیم صهیونیستی غافل شوند. این رژیم ۷۶ سال است که به هرچه گفته عمل نکرده و از این به بعد نیز به هیچ عهد و پیمانی وفادار نخواهد بود.

مسئله فلسطین در طول این سالها همیشه مورد توجه ملتها بوده و روز جهانی قدس به نماد مهم جنبش مقاومت جهانی در حمایت از ملت مظلوم فلسطین و علیه رژیم اشغالگر و آپارتاید صهیونیستی در جهان تبدیل شده است.

در حالی که قوانین بین‌المللی بر حق مردم در مقاومت در برابر استعمار، اشغال و نژادپرستی تصریح دارد، رژیم اسرائیل و متحدان غربی آن از طریق یک روایت پیچیده انحرافی مبتنی بر پیوند دادن و برابر دانستن مقاومت با تروریسم و افراط-گرایی، سعی در منحرف کردن افکار عمومی جهان از واقعیات جنایات اسرائیل را داشته و در عوض، مقاومت مشروع را جرم-انگاری می‌کنند.

امروز جهانیان از شرق تا غرب، از کشورهای اسلامی و غیر اسلامی، از مسلمانان و پیروان دیگر ادیان به این حقیقت رسیده‌اند که مقاومت یک واقعیت است. امروز آرمان فلسطین آرمانی جهانی و "جبهه مقاومت" به قدرتی غیر قابل انکار تبدیل شده است. و روز قدس، مظهر استمرار تلاش یک ملت برای بازپس‌گیری سرزمین مادری است.

توقف حملات اسرائیل به غزه، ارسال کمک‌های غذایی و دارویی و بازسازی غزه خواستی جهانی است و رژیم اسرائیل باید به این خواست تن دهد. جمهوری اسلامی ایران مانند بسیاری از مردم جهان با افتخار از مردم فلسطین حمایت کرده و بر این باور است که حل کامل و همه جانبه مسأله فلسطین فقط و فقط از طریق تحقق کامل حق مسلم این ملت در تعیین سرنوشت و ایجاد دولت مستقل فلسطینی در تمامی آن سرزمین به پایتختی قدس شریف میسر است.

مهران موحدفر

سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در لاهور